
EARLY VOTING SATELLITE LOCATIONS MARICOPA COUNTY

CENTRAL VALLEY / VALLE CENTRAL  NORTH VALLEY/NORTE DEL VALLE 

MARICOPA COUNTY ELECTIONS DEPT  NORTH VALLEY REGIONAL LIBRARY - ANTHEM
111 S 3RD AVE, PHX 85003  40410 N GAVILAN PEAK PKY, ANTHEM 85086 
(SE CORNER 3RD AVE & JEFFERSON ST)  (N OF KING DR OFF GAVILAN PEAK PKY) 

October 5, 2006 – November 3, 2006 (CLOSED  MONDAY 10/9)  October 10, 2006 – November 3, 2006 (CLOSED  MONDAY 10/9) 
MON - FRI                                8AM - 5PM  MON - THURS                          10AM - 7PM 

MARICOPA COUNTY ELECTIONS DEPT (MCTEC)  FRI                                             10AM - 4:30PM 
510 S 3RD AVE, PHX 85003  SAT 10/21 &10/28                     10AM - 4:30PM 

(NW CORNER 3RD AVE & LINCOLN ST)  NE VALLEY/NORESTE DEL VALLE 

October 5, 2006 – November 3, 2006  SCOTTSDALE CITY CLERK'S OFFICE
MON - FRI                                 8AM - 5PM  3939 N DRINKWATER BLVD, SCOTTSDALE 85351 
SAT 10/21 &10/28                     9AM - 4PM  (INDIAN SCHOOL RD / DRINKWATER BLVD) 

EAST VALLEY/ ESTE DEL VALLE  October 9, 2006 – November 3, 2006 

MARICOPA COUNTY ELECTIONS DEPT (MESA)  MON - FRI                                9AM - 5PM 
222 E JAVELINA DR, MESA 85205  VIA LINDA SENIOR CENTER
(US 60 & MESA DR)  10440 E VIA LINDA, SCOTTSDALE 85258 
October 5, 2006 – November 3, 2006  (104TH ST & VIA LINDA) 
MON - FRI                                 8AM - 5PM  October 9, 2006 – November 3, 2006 
SAT 10/21 &10/28                     9AM - 4PM  MON - FRI                                9AM - 5PM 

MESA CITY CLERK'S OFFICE  NW VALLEY / NOROESTE DEL VALLE 

20 E MAIN ST, MESA 85201  PEORIA CITY CLERK'S OFFICE
(MAIN & CENTER)  COUNCIL CHAMBERS-EXEC SESSION MEETING RM
October 9, 2006 – November 3, 2006  8401 W MONROE ST, PEORIA 85345 
MON - FRI                                7:30AM - 5PM  (83RD AVE & OLIVE) 

TEMPE PUBLIC LIBRARY  October 9, 2006 – November 3, 2006 
3500 S RURAL RD, TEMPE 85282  MON - FRI                                 8AM - 5PM 
(RURAL RD & SOUTHERN AVE)  SAT 10/21 &10/28                     9AM - 4PM 
October 9, 2006 – November 3, 2006  SUN CITY WEST VISITORS CENTER
MON - THURS                          10AM - 7PM  13823 W CAMINO DEL SOL, SUN CITY WEST 
FRI                                             10AM - 5PM  (RH JOHNSON & CAMINO DEL SOL) 
SAT 10/21 &10/28                     10AM - 5PM  October 9, 2006 – November 3, 2006 

CHANDLER / GILBERT COMMUNITY COLLEGE  MON - FRI                                 9AM - 5PM 
2626 E PECOS RD, CHANDLER 85225  SAT 10/21 &10/28                     9AM - 3PM 
(PECOS & GILBERT RD)  SURPRISE CITY CLERK'S OFFICE
October 9, 2006 – November 3, 2006  12425 W BELL RD #D100, SURPRISE 85274 
MON–THURS  8AM-5PM   FRI  8AM - 2PM  (BELL RD & EL MIRAGE RD) 
SAT 10/21 &10/28                      9AM - 2PM  October 10, 2006 – November 3, 2006 (CLOSED  MONDAY 10/9) 
  MON - FRI                                 8AM - 5PM 

WEST VALLEY/OESTE DEL VALLE  SAT 10/21 &10/28                     9AM - 3PM 
GLENDALE ADULT CENTER  WICKENBURG TOWN CLERK'S OFFICE

5970 W BROWN ST, GLENDALE 85302  155 N TEGNER ST #A, WICKENBURG 85390 

(59TH AVE & PEORIA)  (BETWEEN YAVAPAI & APACHE ST) 

October 10, 2006 – November 3, 2006 (CLOSED  MONDAY 10/9)  October 10, 2006 – November 3, 2006 (CLOSED  MONDAY 10/9) 
MON - FRI                                 8AM - 5PM  MON - FRI                                 8AM - 5PM 
SAT 10/21 &10/28                     9AM - 4PM  SOUTH PHOENIX/SUR DE PHOENIX 

SW VALLEY/SUROESTE DEL VALLE  SOUTH MTN COMMUNITY CENTER
AVONDALE CITY CLERK'S OFFICE  212 E ALTA VISTA RD, PHOENIX 85042 

11465 W CIVIC CENTER DR, SUITE 200 85323  (CENTRAL AVE & SOUTHERN) 

(115TH AVE (AVONDALE BLVD) & VAN BUREN)  October 9, 2006 – November 3, 2006 
October 9, 2006 – November 3, 2006  MON - FRI                                8AM - 5PM 
MON - FRI                                 8AM - 5PM  SAT 10/21 &10/28            12 NOON - 5PM 

SAT 10/21 &10/28                     9AM - 4PM   
MARICOPA COUNTY ELECTIONS DEPARTMENT 2006 GENERAL ELECTION 

 
 
 



UBICACIÓN DE LOS SATÉLITES DE VOTACIÓN TEMPRANA

CENTRAL VALLEY / VALLE CENTRAL  NORTH VALLEY/ VALLE NORTE 

DEPT. DE ELECCIONES DEL CONDADO DE MARICOPA  BIBLIOTECA REGIONAL DEL VALLE NORTE - ANTHEM
111 S 3RD AVE, PHX 85003  40410 N GAVILAN PEAK PKY, ANTHEM 85086 
(ESQUINA S.E DE LA AVE 3 & CALLE JEFFERSON)  (N DE KING DR SALIENDO DE GAVILAN PEAK PKY) 

5 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006 (CERRADO EL LUNES 10/9)  10 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006  (CERRADO EL LUNES 10/9) 
LUNES - VIERNES                               8AM - 5PM  LUENS - JUEVES                         10AM - 7PM 

DEPT DE ELECCEIONES DEL CONDADO DE MARICOPA 
(MCTEC)  VIERNES                                      10AM - 4:30PM 

510 S 3RD AVE, PHX 85003  SÁB 10/21 &10/28                     10AM - 4:30PM 

(ESQUINA N.O DE LA AVE 3 & CALLE LINCOLN)  NE VALLEY/VALLE NORESTE 

5 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006   
OFICINA DEL SECRETARIO DE LA CIUDAD DE 

SCOTTSDALE
LUNES - VIERNES                    8AM - 5PM  3939 N DRINKWATER BLVD, SCOTTSDALE 85351 
SÁB 10/21 &10/28                     9AM - 4PM  (INDIAN SCHOOL RD / DRINKWATER BLVD) 

EAST VALLEY/  VALLE ESTE  9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006  
DEPT DE ELECCIONES DEL CONDADO DE MARICOPA 

(MESA)  LUNES - VIERNES                                9AM - 5PM 

222 E JAVELINA DR, MESA 85205  
CENTRO VIA LINDA PARA CIUDADANOS/AS DE LA 

TERCERA EDAD
(US 60 & MESA DR)  10440 E VIA LINDA, SCOTTSDALE 85258 
5 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006   (104TH ST & VIA LINDA) 
LUNES - VIERNES                              8AM - 5PM  9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006  
SÁB 10/21 &10/28                               9AM - 4PM  LUNES - VIERNES                               9AM - 5PM 

OFICINA DEL SECRETARIO DE LA CIUDAD DE MESA  NW VALLEY / VALLE NOROESTE 

20 E MAIN ST, MESA 85201  OFICINA DEL SECRETARIO DE LA CIUDAD DE PEORIA

(MAIN & CENTER)  
DESPACHO DEL CONCEJO – SALA DE REUNIONES DE 

SESIONES EJECUTIVAS
9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006   8401 W MONROE ST, PEORIA 85345 
LUNES - VIERNES                          7:30AM - 5PM  (83RD AVE & OLIVE) 

BIBLIOTECA PÚBLICA DE TEMPE  9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006  
3500 S RURAL RD, TEMPE 85282  LUNES - VIERNES                                8AM - 5PM 
(RURAL RD & SOUTHERN AVE)  SÁB 10/21 &10/28                     9AM - 4PM 
9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006   CENTRO DE VISITANTES DE SUN CITY OESTE 
LUNES - JUEVES                              10AM - 7PM  13823 W CAMINO DEL SOL, SUN CITY WEST 
VIERNES                                            10AM - 5PM  (RH JOHNSON & CAMINO DEL SOL) 
SÁB 10/21 &10/28                              10AM - 5PM  9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006  

CHANDLER / GILBERT COMMUNITY COLLEGE  LUNES - VIERNES                          9AM - 5PM 
2626 E PECOS RD, CHANDLER 85225  SÁB 10/21 &10/28                          9AM - 3PM 
(PECOS & GILBERT RD)  OFICINA DEL SECRETARIO DE LA CIUDAD DE SURPRISE
9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006   12425 W BELL RD #D100, SURPRISE 85274 
LUNES – JUEVES  8AM - 5PM   VIERNES  8AM – 2PM  (BELL RD & EL MIRAGE RD) 
SÁB 10/21 &10/28                                         9AM – 2PM  10 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006 (CERRADO EL LUNES 10/9) 

WEST VALLEY/VALLE OESTE  LUNES - VIERNES                    8AM - 5PM 
CENTRO PARA ADULTOS DE GLENDALE  SÁB 10/21 &10/28                     9AM - 3PM 

5970 W BROWN ST, GLENDALE 85302  
OFICINA DEL SECRETARIO DEL PUEBLO DE 

WICKENBURG
(AVE 59 & PEORIA)  155 N TEGNER ST #A, WICKENBURG 85390 

10 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006 (CERRADO EL LUNES 10/9)  (ENTRE YAVAPAI & APACHE ST) 

LUNES – VIERNES                        8AM - 5PM  10 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006  (CERRADO EL LUNES 10/9) 
SÁB 10/21 &10/28                          9AM - 4PM  LUNES - VIERNES                                8AM - 5PM 

SW VALLEY/VALLE SUROESTE  SOUTH PHOENIX/ PHOENIX SUR 
OFICINA DEL SECRETARIO DE LA CIUDAD DE 

AVONDALE  CENTRO COMUNAL SOUTH MTN
11465 W CIVIC CENTER DR, SUITE 200 85323  212 E ALTA VISTA RD, PHOENIX 85042 

(AVE 115 (AVONDALE BLVD) & VAN BUREN)  (CENTRAL AVE & SOUTHERN) 

9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006   9 de octubre, 2006 – 3 de noviembre, 2006  
LUNES - VIERNES                          8AM - 5PM  LUNES - VIERNES                            8AM - 5PM 
SÁB 10/21 &10/28                          9AM - 4PM  SÁB 10/21 &10/28              12 MEDIODÍA - 5PM 

MARICOPA COUNTY ELECTIONS DEPARTMENT 2006 GENERAL ELECTION 
 


